
Seksioni III: Termat dhe kushtet e kontratës 

 

 

                                 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                  Drejtoria e Spitalit Ihsan Cabej Lushnje    

Adresa              Lagja Xhevdet Nepravishta  

Tel/Faks            035222131   

E-mail               spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe___________________________ 

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” Marveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 66949-10-28-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : ‘Blerje materiale konsumi dhe sherbimi:‘Loti 

1 Blerje filma per grafi,filma dhe solucione per CT skaner  

 

5. Fondi limit: 1,221,600 njemiljon e dyqinde e njezet e nje mije e gjashteqinde  )  leke pa tvsh   

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 25.11.2025_:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [] () 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale e kësaj kontrate per 12 muaj  është  1,220,000 (nje miljon e dyqinde e njezete mije   ) leke 

pa tvsh. Dhe 1,464,000(nje miljon e katerqinde e gjashtedhjet e kater )leke me tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri HEALTH& LIGHT”    

Adresa :Njesia Bashkiake nr 2 Rruga Themistokli Germenji Nd 11,H,4,Ap 4 Tirane 

Numri i NIPT-it   NIPT L42231011L  
 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  28/01//2026 

 

                                                                                                                                      

 

                                                           
 


